济槐段北办〔2017〕21号

段店北路街道办事处
关于成立体育总会的申请

槐荫区体育局：
为贯彻山东省体育局《关于加强市级以下体育总会组织建设的意见》（鲁体字【2015】20号）和济南市体育局《关于加强基层体育总会组织建设的实施意见》（济体字【2017】27号）的精神，扎实推进体育总会组织建设，按照“科学定位、科学运行、科学建设”的要求，我办拟成立“段店北路街道办事处体育总会”，望予以批准。
                               段店北路街道办事处
                              2017年11月10日

[bookmark: _GoBack]

济槐段北办〔2017〕22号

段店北路街道办事处
关于公布体育总会成员名单的通知

各村、社区：
按照区体育局《关于加强基层体育总会组织建设的实施意见》（济体字【2017】27号）的要求，为进一步加强群众体育活动组织和管理，经研究，成立段店北路街道办事处体育总会。现将体育总会成员名单公布如下：
主  席：  张  健   段店北路街道办事处主任
副主席：  周  燕   段店北路街道办事处人大工作室主任
秘书长：  董  琳   段店北路街道办事处社会事务科科长
委  员：  刘洪庆   段店村村民委员会主任
              颜景奎   闫千户村村民委员会主任
              李  洋   孔村村民委员会主任
              李  彬   刘堂社区居民委员会主任
              孙永泰   刘场社区居民委员会主任
              潘红卫   前屯社区居民委员会主任
              秦成刚   八里桥社区居民委员会主任
              步建国   段店社区居民委员会主任
              周  冰   段北东路社区居民委员会主任
              田峰瑞   闫千户东社区居民委员会主任
              王福东   闫千户北社区居民委员会主任
              曹新颖   闫千户西社区居民委员会主任
              何婷婷   7313社区居民委员会主任
特此通知。

                               段店北路街道办事处
                              2017年11月10日